Na temelju članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13.), Općinski načelnik Općine Vladislavci donosi:
ODLUKU O DONOŠENJU PLANA UPRAVLJANJA IMOVINOM U VLASNIŠTVU OPĆINE VLADISLAVCI  ZA 2016. GODINU

Članak 1.

Donosi se Plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Vladislavci, koji je sastavni dio ove Odluke.


Članak 2.

Obvezuje se Jedinstveni upravni odjel, nakon odluke Općinskog načelnika, da svu imovinu obuhvaćenu ovim Planom upravljanja, prije pristupanja realizaciji mjera i aktivnosti iz Plana upravljanja, da prijedlog konkretnih mjera i aktivnosti i dostave na prethodnu suglasnost Općinskom vijeću Općine Vladislavci.


Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci i na web stranici Općine Vladislavci  (www.opcina-vladislavci.hr).
KLASA: 940-01/16-10/01

URBROJ: 2158/07-03-16-01

Vladislavci, 15. veljače 2016.
                                                                                         Općinski načelnik 

                                                                                        Marjan Tomas, v. r.
             PLAN VJEŽBI ZAŠTITE I SPAŠAVANJA U 2016. GODINI OPĆINE VLADISLAVCI
	R.

br
	Vrijeme održavanja

vježbe

(datum/mjesec)
	Nositelj 
vježbe/

organizator
	Naziv i

tema

vježbe
	Broj

sudionika
	Financijska sredstva za provedbu vježbe
	Vježba 

prema 

razini
	Lokacija

održavanja 

vježbe
	Vrsta/tip vježbe
-pokazna

-pokazno/ terenska

-sim.komunikacijska

-stožerno/zapovjedna
	SUDIONICI

VJEŽBE
(operativne snaga i ostali)

	
	
	
	
	DUZS
	ostali
	procijenjeni

iznos
	nositelj
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	lipanj
	općina
	Poplava, zbrinjavanje stanovništva
	3


	70
	2000,00
	-
	lokalna
	Bajer i ribnjaci Vladislavci
	Pokazno-terenska
	DVD,Postrojba CZ ON, PUZS Osijek, Crveni križ, MUP, DVD

	2.
	kolovoz
	DVD Vladislavci
	Vatrogasna vježba- požar otvorenog prostora
	3
	50
	-
	-
	lokalna
	
	Pokazno- terenska
	DVD,MUP, PUZS Osijek, Crveni križ, šumarija, HEP,

	3.
	rujan
	DVD Hrastin
	Evakuacija i spašavanje
	3
	30
	-
	-
	lokalna
	Društveni dom Hrastin
	Pokazno-terenska
	DVD, MUP,  PUZS Osijek, Crveni križ

	4.
	listopad
	DVD Vladislavci
	Vježba intervencije u industrijskom postrojenju 
	2
	50
	-
	-
	lokalna
	Tvrtka PALMA DOO
	Pokazno-terenska
	Operativne snage pravnog subjekta, PUZS, JVP, DVD, MUP, Crveni križ


· Planom vježbi obuhvatiti i planove vježbi svojih operativnih snaga (npr. DVD-a, pravnih osoba, ustanova-škola, starački dom, i dr.

· Sudionici mogu biti različiti, ovisno o scenariju vježbe, da li je npr. uključena i potraga HGSS, evakuacija Crvani križ i postrojba CZ, i sl.
